
Docu 20725 p.1

Centre de documentation administrative A.Gt 22-12-1995 
Secrétariat général Imprimé le 09/05/2000

Arrêté du Gouvernement de la Communauté française
portant désignation des membres du Conseil

communautaire de l’Aide à la Jeunesse

A.Gt 22-12-1995 M.B. 28-03-96

modifications:
A.Gt 17-01-1996  -  M.B. 28-03-1996 A.Gt 09-04-1997  -  M.B.  10-07-1997
A.Gt 23-05-1997  -  M.B. 20-09-1997 A.Gt 26-11-1997  -  M.B.  28-03-1998
A.Gt 11-05-1998  -  M.B. 08-10-1998 A.Gt 16-11-1998  -  M.B. 27-01-1999
A.Gt 17-12-1999  -  M.B. 17-02-2000 A.Gt 18-12-2000  -  M.B. 27-01-2001

Le Gouvernement de la Communauté française,

Vu le décret du 4 mars 1991 relatif à l’aide à la jeunesse, notamment
l’article 28,

Arrête :

Article 1er. - Sont nommés membres du Conseil communautaire de
l’Aide à la Jeunesse 

  de Rantere, Léon;
  Henry, Pascal;
  Toussaint-Chaidron, Marie-Thérèse;
  Vancrayenest, Guy;
  Lacroix, Geneviève;
  De Vriese  John;
  Delafaille Marguerite;
  Bertiaux, Anne-Michèle;
  Fréson, Viviane;
  Tourtier, Marcel;
  Cognaux Annick;
  Bovy Michel;
  Brach Bernard;
  Cornet Camille;
  Loiseau, Jacques;
  Rans Pierre;
  Lambert Marie-France;
  Devos, Bernard;
  Leblanc, Jacques;
  Coupez, Marc;
  Marchand, Pierre-Philippe;
  Godechoul Muriel;
  Brisbois, Nelly;



Docu 20725 p.2

Centre de documentation administrative A.Gt 22-12-1995 
Secrétariat général Imprimé le 09/05/2000

  Bartel, jean Louis;
  Devyver, Jean Claude;
  Hurard, Raymond;
  Baudrenghien Alex;
  Andrianne, Philippe;
  Goossens, :Francine;
  Gérard, Marc;
  Rigo, Bruno;
  Sottiaux, Jacqueline;
  Malou Daniel;
  Baudart, Liliane;
  Harvengt, Jean-Marie;
  Bentein, Christian;
  De Boeve Edwin;
  Boucquey, Jacques;
  Paque, Christian;
  Gevaert, Danielle;
  Yserentant, Claude;
  Bernard, Pierre;
  Ravier Isabelle;
  Kellens, Georges;
  Marc Preumont;
  Lelièvre, Claude;
  Mahieu Christine;
  Parmentier, Benoît ;
  Samyn, Pierre-André;
  Mulas, Alberto;
  Laurent Guy;
  Dekoninck Anne-Marie;
  Leblanc Olivier;
  Vandeputte V.;
  Verstraeten Cl.;
  Willemart V.;
  Parmentier D.;
  François D.;
  Marchal D.;
  Maes Chr.

Article 2. - M. Pascal Henry est désigné en tant que président.

Article 3. - Le présent arrêté entre en vigueur le 12 décembre 1995.

Bruxelles le, 22 décembre 1995.

La Ministre-Présidente ayant l’Aide à la Jeunesse dans ses attributions,
Mme L. ONKELINX


